Homologação Inscrições no Edital 01/2020, Fluxo

Contínuo

Brasília, 18 de novembro de 2020

A coordenação do curso de Pós Graduação em Biologia Microbiana torna público o

resultado das homologações das inscrições para o edital 01/2020, Fluxo Contínuo:

Inscrições homologadas: 202000485028311, 202000485028313

Inscrição não homologada: 202000485028359

A próxima etapa será a entrevista a ser realizada no dia 23 de novembro de 2020 na

Plataforma Teams às 09:30h da manhã. Os candidatos receberão por e-mail o link para

acessar a sala virtual da entrevista.

Atenciosamente,

Cecília Favali